Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8279/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas queimadas e manutenção das lâmpadas em torno do Campo do Laudisse, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpadas queimadas e manutenção das lâmpadas em torno do Campo do Laudisse, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo municipal melhorias de iluminação pública e troca de lâmpadas queimadas e manutenção das lâmpadas em torno do Campo do Laudisse, neste município.
 A iluminação do local não é adequada, trata-se de um campo de futebol, praça e quadra bem como academia ao ar livre e os moradores relatam que a noite fica muito escuro e a incidência de entorpecentes preocupa os moradores e usuários do espaço..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Outubro de 2.017.

[bookmark: _GoBack]

Cláudio Peressim
-vereador-
7bd88bb8-e128-4a32-9d10-228b340c21d6.png
PROTOCOLO 13253/2017 - 01/11/2017 15:33

image1.jpeg

image10.jpeg